令和    年    月    日

玖珠町長 殿

団 体 名

代表者名                印

使用料減免団体指定申請書

くすまちメルサンホールの使用料を減免願いたく、下記の関係書類を添えて申請します。

記

１．くすまちメルサンホール使用料減免申請に係る書類    別紙 1 （必ず提出）

２．団体の運営に係る費用に関する書類（予算・決算）    別紙 2

３．活動実績報告書（前年度分）              別紙 3

  ４．その他

     ・別紙 2・3は「総会資料」の添付に替えることができます。

  ※役場担当課記入欄

減免指定
減 免 の 内 容

使用料減免割合 光熱水費 付属設備料

可・不可 全額・５割 減免なし 減免なし

別紙１

くすまちメルサンホール使用料減免申請に係る書類

団 体 名

代 表 者 氏 名

住 所

(自治区)

連絡先           (自・職)

団体の目的

事業内容

(活 動 内 容)

構 成 員

年齢層 人数

幼稚園以下

小学生

中学生

高校生～１９歳

２０歳代

３０歳代

４０歳代

５０歳代

６０歳代

７０歳代以上

計

居 住 地 別

玖珠町 九重町 その他

別紙２

団体の運営に係る費用に関する書類（予算・決算）

令和   年度分              団体名（               ）

（歳 入）                             （単位：円）

項  目 金   額 内    訳

  円

  円

  円

  円

計  円

（歳 出）                             （単位：円）

項  目 金   額 内    訳

  円

  円

  円

  円

  円

  円

  円

  円

計  円

 ＊今年度予算若しくは前年度の実績（決算）に関する金額を記入してください。

 ＊収支のわかる資料（総会資料等）に代えても差し支えありません。

別紙 3

活 動 実 績 報 告 書

令和   年度分              団体名（               ）

日   時 場   所 活動内容

＊活動実績はメルサンホールを使用した分だけでなく、すべてを記入してください。

＊活動内容のわかる資料（総会資料等）に代えても差し支えありません。